67  
cum suis posteris eundem dononum suam et eius successores occasione quibus ab omni impedimento  
iudicio quamlibet personarum propinquarum et remotarum per omnes personarum Tenentium tuorum et eorum so-  
lasq. tam per se quam per quaslibet submissas et subordinatas personas non iniuriam sub damnis  
tribus simpli taxatis Et coram Offo p[ri]ncipali p[er]empta r[ati]one Omnibus contrariis exceptionibus allegatis  
evasionibus simplicibus et iuramentis dilloni motioni appellacione ac eorum quibuslibet p[er]secutionibus quibuslibet  
evadere volendo imo sub viti et abysso in vniuersum iuris remedijs et defensionibus legalibus impedi-  
mentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores abscribendo et abrenunciando  
Sub amissione sua suorumq. successorum totius et integrae causae.

## Slivowo

Coram Offo et actis p[re]senti p[ro] comp[os]itio[n]e Nobilib[us] Stanislaus olim Laurentii  
Slivowski in Slivowo h[ab]ens sanus mente et corpore ex[ist]ens palam ac libere recognovit Quia  
sibi Nobilib[us] Christophorus olim Jacobi Slivowski quondam Floren[ti] et viginti grossos Polon[os]  
ea obligacione sup[er] bonis Slivowo sibi sibi p[er] eam coram actis authenticis facta plenarie et ex inte-  
gro persolvit ideo ip[s]e ob sufficientem satisfactio[n]em quietat inscriptionem caprat et de bonis  
concedit perpetuis temporibus Personaliter sua recognicione in p[re]missis mediante.

## Quietatio.

## Perki Korzenie

Coram Offo et actis p[re]senti p[ro] comp[os]itio[n]e Nobilib[us] Andreas olim Stan[is]lavi Perkowski de Perki Ko-  
rze[n]ie h[ab]ens sanus mente et corpore ex[ist]ens palam p[re]c[is]e libere recognovit Quia Nobilib[us] Mariano  
olim Stan[is]lavi Perkowski fratri suo germano Totam et integram sortem suam in h[ab]itu Perki  
Korzenie sita et consistens ip[s]e quod modo ex[ist]ens titulo concessit cum arboribus hortis agris  
pratibus campis sylvis bonis rubetis et ortibus in genere ac singulis in specie vtilibus fructi-  
bus p[ro]vencibus redditibus altinensibus pertinentibus cunctisque commodis et obventionibus vniuersis exir-  
de modo quibus et iuris titulo nunc et ab antiquo p[ro]vencibus nullis p[re]sentibus aut alio quocumque re-  
seruatis in Summa Duodecim Sexagenar[um] Polon[os] ad exemptionem et summa[m] facta[m] integram et  
indivisam exolutionem obligavit et inserpsit Admittit ei in terram realem cum actuali ac  
p[ro]p[ri]a possessione per aliam et alios duas Office acceptandi p[ro]visionibus se usque recognoscendo cum su-  
is posteris tenentium suam et eius successores occasione quibus ab omni impedimento iudi-  
cio quamlibet personarum toto tempore tenentium eius tuorum et eorum solasq. non iniuriam  
Sub iudicio aliam duodecim Sexagenar[um] Polon[os] et coram Offo p[ri]ncipali p[er]empta r[ati]one Omnibus contrariis exceptionibus allegatis  
motioni appellacione ac eorum p[er]secutionibus alijq. in vniuersum iuris remedijs et defensionibus legalibus impedimentis  
etiam de iure concessibilibus se et suos successores p[ro] abscribendo et abrenunciando.